proceso administravimo įrankis). 

1 vnt. 3950,00 3 950,00 

Bendra suma (be PVM): 34 050,00 

PVM: 7 150,50 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM): 41 200,50 

Mūsų pasiūlymo kaina su PVM apskaičiuota vadovaujantis visų pirkimo dokumentų nustatyta tvarka, 

yra keturiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai eurų ir 50 ct. (41200,50 Eur su PVM)  

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 

mokesčiai ir kad mes prisiimame riziką dėl visų išlaidų, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi 

pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į siūlomą kainą.